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5.40 Bauernfunk und 5.30 Wir schalten ·ein.5 -musik. 5.50 Nachr., 5.40 Profj{'amm. von Bauernfunk und Musik. 5.30 Guten Morgen,
Wetter, Verlautbarung. Wien I. 5.55 Spruch des TageS. liebe Hörerl 5.31 Naehl'~,~p.m.
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Nachr., Verlautbg. 8.15 Programm von Wien I. Wirtschaftsfunk. Nachr. 8.15 MOl'gen- Ö.16 Was koch6 loh Französ. Nachrichten8 Von Wien n. - Dazw. 8.15 Musik sm laufen- 8.15 Klingende Kleini,- musik. 8.30 Küchen- heute? 8.20 Hausfrauenstune
1- __ I~(:::8.:.::30::::)'-.::.-:W.:...:::ir:..:ts:.:c:.:.h:.::a=ft.:::s:.:.n:.:.a:.:.ch:-:r::"':"'·1den Band. keiten. 8.45 Aus _un- fahrplan. 5.35 Musik. 8.2UM~:rken Si~ 'VOll.. 8.55 Programm, Wetb9.40 Für die Frau. Die serem gestrigen Pro- I~K:'=u=r~z::n=a::ch:-ri":c:;:h:::te:'-n-.==::::"·I";:':=-":::==~-=CL-.uJL~-I~M:':.;:':e:'-te":o::"r;:m::.!e:?:r:':ic:'::h::':t:::!.f"':u~·r'::':::cl

9 Frauengestalten im gramm. 9.05Wir erfüllen Höre~ Luftfahrt.
Hofmannsthal-Haus. wünsche (bis 9.45Uhr), 9.10 Sendepaus~.

O Roman: "Aus der Tiefe." 10.10 Progdinffi. von 10.03Vermißtensuche. 10.30 Kleines konzert. 10.45 Besch ängte M
10.10Szenen aus Opern Wien I. 10.15Mu ik der Meister. 10.45 Aus der Welt der lodien.
von Richard Strauss. 10.45 So geht's weiter. Frau.

11 Vormittagskonzert. • Kurznachr. 11.03 Ver- "Harmonisch - plato-
11.45Intermezzo. gnügt um 11. 11.45Für nisch - il'o,nisch;" 11.30

11.45 Mittagskol1zert. unser Landvolk. Gruß für Stadt u. Land.

12 I 12.30Wetter- u. Wasser- Mittagskonzert. Mittagskonzert. Mittagskonzert.
standsbericht, Verlaut- 12.30 Programm von 12.30Nachr., Wetter. 12.30Nachr., Programm.
barungen. 12.45 Nachr. Wien I. 12.45 Mittagskonzert. 12.45 Zwischenspiel.

3 Mittagskonzert (Fort- Mittagskonzert. 13.30 Fragen Sie XY. Mittagskonzert.
setzung). 13.45 Ver- 13.45 Programm von 13.45 Roman: "Das 13.45 Es spricht der
lautbarungen. Wetter. Wien I. Hanswurstenhaus." Volksbildungsreferent.

13.45 Tönende Funk-
inserate. 13.45 Französ. Nachr

lA Ein Gruß an dich! Sendepause. Kurznaehr. 14.03 Was Neues aus der Steier-
•• (Musikalische Wunsch- Sie gerne hören. mark. .

sendung.) 14.45 Für die Frau. 14.20Musik nach Tisch.

5 w. Schneiderhan und Kurznachrichten. "Nachtbesuch."
F. Wüher. 15.30 Musik 15.03Konzertstunde. 15.30Im Dreivierteltakt.
von earl M. Ziehrer. 1 I..;1;..5.:.:4.:;.5_W::.:e=:it:::e~b:.::u:.:.n~te::-W:.:...:e::.;lt:::-..1..;1;.5~.4::::5_Fü:::..::·~r..:S::::c::h::a::c::h:::sp!:::ie::l.::::er:.:._I-- I_o_=__~-__:_=__,____:__:_c__

6 Bunte Minuten. Nachr. 16.03 Konzert. Konzertstunde. Musik z. Unterhalt ur:
16.55 Programm von 16.30 Erzählungen aus 16.30Die Bücherecke. 16.30Büeherecke. 16.30 Erzählungen.

I-- 16.55 Programm. Wien I. __:----I.-;;:a;11~e=_r_;W;.:;.:e:.:.lt.;.;.----=-~==-+_=N_=a=:c:::h::r~.~1:,:7.:;.1::0~=:K::o:.:.n=.=z==e::.;rt.:.;._I---_16.55 Froh und heib

7 Nachr. 17.10 Wissen- 17.10Unterhaltungs- 17.03Musik um 5. 17.30 17.~5 "Reisen ein 'yer- 17.10 NclChmittagsko
schaft. 17.25Briefmarke. konzert. 17.55 Reisen Erzählung. 17.45 Helfer gnugen, wenn ... 1 zert. 17.'55"Reisen e

I--- 17.35 Russische Stunde. ein Vergnügen... der Menschheit. Wissen. 18.15 England. Vergnf-:-en. wenn ..

18 ·Melodien. 18.45 österl'. Vortrag. 18.10 Novelle. 18.03 Merken Sie vorl 18.30 Beschwingtes. 18..30Bayreuther ::fest- BrieiJnal'ke.18.15Fra~
Arbeiterfunk. 18.50Ver- 18.30 Uns. Schachecke. 18.15 Junge Welt. 18.30 18.55öst. Arbeiterfunk. spIele 1952: "Trlstan Musik. 18.30 Mus]
lautbarungen, Sport. 18.45 Lustig und fidel. BBC. 18.45.Zeitspiegel. Echo der Zeit u. Sport. 1I~li12111111~~1~~~:"'\1l1l1l1l1l1l1ll1l1l1l11 18.45Von d. Vogelwe

9 Russ. stunde. 19.30Echo Programm von Wien I. 19.03 Sport., 19.10 ÖGB. 19.15 Melodienpalette. 19.30Musik am Abend. 19.01 Nachrichten. 19.
des Tages. 19.45 Pro- 19.30 M. Andergast - 19.15Wir machen Musik. 19.45 Stimme Amerika.

_I..:b::i::.er::.;e::n.=.-u.:.:"b.::,.=.er--:-::,~st:...u--:d::::ie:-r-:-·e_n_·_I..:H:;;..'...:L::.a=n=g~.:.......:1::9,:.:.4:.:5--=N:..:..:.:ac:.:h::.;r:':"_I..:l;.:;9,:.:.4:.:5;....::.:A::m;.;::.er:::i:.:.k:.::a~ru=f==to:-.--:-=-,N;:~a:;:c;h~r;.:ic::h~t~en~.-~---~-----------l~S~t~u~n~d~eder Wirtscha

20 Nachr. 20.15 K1'eine Klaviervorträge. Nachr.20.15 .,Das Bi'ettl 20.15 2. Serenaden- Nachrichten.
Radiobühne: "Gabriele 20.15 Salzburger Fest- vor dem Kopf." - konzert. 20.15 Luzerner Fe!

1- wird 18", heit. Hörspie~ spiele 1952. 4. Mozart- Bei uns z' Haus. wochen. 3. Symphoni

21 21.15Jazzrevue. Matinee. Dirigent: Prof. Das Radioparlament. konzert.' Dirigent: HE
Bernhard Paumgartner. 21.30 Kad Loube mit bert von Karajan.

I--- seinem Tanzorchester .

22 R-portage. 22.10 Sport. Nachr. 22.15Echo. 22.25 Nachr. 22.05 Lokales.
22.20Nachr. 22.35Espe- UNESCO. 22.30 Zither. 22.15 Mit Kinderaugen.
ranto. 22.40 Russ. Std. 22.50 Operettenmusik. 2'2.30Intern. Kurzopern.

Kärntner Nachrichten. 14.10 Sendepause.
14.10Was Sie wünschen.

Nachr. 22.15-VOl·trag.
22.30Studio der Gegen-
wart.

22.45 endeschluß.
22.15 Nachr., Sport.
22.35 Musikalische
Kunterbunt.

23 23.40 Moderne Rhyth-

1

23.40 ~Programm von 23.30Presse. 23.35Musik.
men. 0.05 "Sternenbot- Wien J.. 24.00Kurznachr. 0.05SoI schaft", ein Hörspiel. 0.05 Sendeschluß. etwas gibt es auch?

23.30 Die gute Jazz-
platte. 23.55Kurznachr.
24.00 Sendeschluß.

.
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Nachr.: 6.15. 7.00, 12.30, 19.30, 22.15. -
6.25 Musikalische Grüß-e der Westschweiz.
7.15 Bündner Bauernkapelle Maiensäß.
7.30 Pause. 11.00 Gemeinschaft sendung.
12.15 Promenadenkonzert. 12.40 Konzert
des Studio-Orchesters. 13.25 Unvorher-
gesehenes. 13.35 Klavierrezital. 14.00
Mütterstunde. 14.30 Pause. 16.00 Partien
aus der Oper "Bajazzo". 16.30 Gemein-
schaftssendung. 17.30 Jugendstunde. 18.00
Unterhaltungskonzert. 18.45 Die West-
schweizer Chronik. 19.00 Das Pariser
Saxophonquartett. 19.25 Mitteilungen.
20.00 Leichte Musik. 20.40 Hörfolge:
1000Jahre Habsburg. 21.40Balladen. 22.20
Internationaler Kongreß für Kirchen-
musik in Bern.

z
achr.: 5.00, 5.30, 6.30, 8.30, 12.30, 16.30,

19.30, 22.00. 0.00, 1.00, 2.00, 3.00, 4.0lY.-
5.10 M ik. 5.50 Musik. 6.20 Jugendfunk.
7.00 Melodien. 10.00Schulfunk. 10.45Kon-
zert. 11.00Das ist die Liebe. 12.00Konzert.
14.00 Freie Wirtschaft. 14.15 Drei Madri-
gale. 15.00 Schulfunk. 15.30 Schallplatten.
16.00 Romantische Sonate. 17.00 Ver-
träumte Klänge. 18.00 Sport. 19.00 Die
Korrespondenten. 20.00Opernkonzert. 20.45
Curt-Goetz-Abend. 22.25 Lied aus dell
Bergen. 23.20 Darius !l.filhaud. 0.20 Zärtl.
Klavier. 0.30 Tanz. 1.15 achtkonzert: 2.15
Musik. 3.00 Tanz.

Nachr.: 6.00, 7.00, 8,00, 9.00. 13.00, 17.00,
19.45,22.15,0.00. - 5.30 Musik. 5.50 Land-
funk. 6.15 Für die Frau. 7.10 Für unsere
Landsleute. 7.50 Progr. 8.20 Musik. 9.15
Schulfunk. 9.45 Musik. 10.00 Su hdienst.
10.15 Bekanntmachungen, Pause. 11.15
Landfunk, Volksmusik. 12.00Opernkonzert.
13.10 MusikaI. Viechereien. 13.45 Schall-
platten. 14.15 Börsenberichte. 14.35 Das
Steckenpferd: Segeln. 14.50 Rudi-Knabl-
Trio. 1:5.15Schulfunk. 15.45 Für Kinder.
16.00Kammerol'chesterkonzert. 16.55Pause.
17.20Musikal. Leckerbissen. 18.00Gestern,
heute, morgen. 18.45 Aktuelles aus Ame-
rika. 19.00Kirche und Welt. 19.15Musik.
20.15 Wir spielen Ihre Lieblingsmelodien.
21.30 Der Kulturspiegel. 22.30 Er und Sie
und die kleine Melodie. 23.00 Der Tag
klingt au . 0.05 Jazz.

achr.: 6.00. 7.00, 8.00. 9.30, 12.45, 17.3{1
22.00, 0.00. - 6.10 Mu lk. 6.45 Mar~t
berichte. 6.50 Evang. Andacht. 7.10Musik
8.10 Eigenprogramm. 8.30 Presse. 8.
Musik. 9.45 Besuch am Krankenbett. 10.Oi
Pause. 11.00 Froher Klang. 11.30 Eigen
programm. 12.15 Orchester K. Edelhagen
13.15 Aus dem Leben Frankreichs. 13.31
Musik. 14.15Kinderfunk. 14.30Schulfunk
15.00Wirtschaft. 15.15Musik. 1'5.45Bücher
schau. 16.00 Solistenkonzert. 16.30 Eigen
programm. 17.00 Klaviermusik. 17.10 Au
Wissenschaft und Technik. 17.4.0Eigen
programm. 18.20Probleme der Zeit. 18.31
Musik. 19.00 Zeitiunk. 19.40 Tribüne de:
Zeit. 20.00 Melodien. 21.20 Arbeit une
Wirtschaft. 21.40 Sang und Klang. 22.21
Klaviermusik. 22.30 Nachtstudio. 23.0'
Musik. 23.15 Goethe und Schiller.

~ a achr.: 5.00, 6.00, 7.00, 8,:0018.55,. 13.:00,
(") 17.00,19.00,21.45, 0.00. - ':>.OaMUSIk. :>.50

~ 'lt' Für die Landwirtschaft. 6.10 Musik. 6.50~ gi Mol' enandacht. 7.05 Froh und heiter. 7.50
NIl • Programm. 8.15 Reisebilder. 8.45 Für die
~ ~ Frau. 9.tlO Schulfunk. 11.00 Orgelmusik.
~ .; 12.00Musik. 12.M Landfunk. 12.45Presse.

'lt' 13.25Mu ik. 13.50Suchdienst. 14.00Schul-< 92 funk. 15.30 Kurszettel. 15.40 Wirtschaft.== Cl5 13.50Schwedi che Musik. 16.30Filmmusik
"-' • aus aller Welt. 17.05 Berliner Feuilleton.S; 17.35 Wirtscha t. 17.45 Musik. 18.30 Echo
l1W (") des Tages. 19.30Hörbild: B rliner Kreml.
~ iQ 20.00 "Im weißen RößL" 21.40 Eine Be-
Q ~ trachtun·g. 22.tl5 Bericht aus Bonn. 22.35
~ • Tänzerisches Intermezzo. 23.00 Vesco
••• ~ D'Orio und sein En emble. 23.20 Musik.Z U5 30 Chormusik von Johannes Brahms.

~achl": 5.30, 6.00, 7.55, 9.00. 12.30, 19.3lJ
24.00. 4.55 Choral. 5.00 Musik. 6.0:
Geistliches Wort. 6.10 Musik. 6.30 Gym
nastik. 7.05 Kathol. Kirche. 8.00 Frauen
funk. 8.15 Melodien. 9.05 Unterhaltungs
musik. 10.15 Schulfunk. 11.45 Landfunk
12.00 Musik. 14.00 Frauenfunk. 14.1.
Musik. 14.30 Kinderfunk. 15.00Schulfunll
15.30 Willy Blank. 15.45 Wirtschaftsfunll
16.00 Truman Capote. 16.15 Musik. 17.1
Junge Künstler. 18.00 Erwin Lehn spiel1
18.45 Aus Amerika. 19.45 Von Tag Zl
Tag. 20.05 Morton Gould spielt. 20.3
Hörspiel: Sabab und Illah. 21.20 Dariu

ilhaud. 22.20T.anz. 22.40 Europas andere
Teil. 23.10 Klänge au London. 23.4
Feuilleton. 0.05 Mu iJ.t.
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www.dokufunk.org




